
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 190454-2015 z dnia 2015-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zakres inwestycji obejmuje: -remont nawierzchni polegający na powierzchniowym utrwaleniu nawierzchni z 
podwójnym rozsypaniem grysów kamiennych o wym. 2-5 mm na powierzchni 10 580 m2 Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia oraz wymagania...
Termin składania ofert: 2015-08-11 

Zielona Góra: Remont nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 131 relacji 
Nowiny Wielkie - Krzeszyce w km 4+500 ÷ 5+083 oraz 5+400 ÷ 6+580 

polegający na powierzchniowym utrwaleniu nawierzchni z 
podwójnym rozsypaniem grysów kamiennych o wym. 2-5 mm

Numer ogłoszenia: 222920 - 2015; data zamieszczenia: 28.08.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 190454 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 

131 relacji Nowiny Wielkie - Krzeszyce w km 4+500 ÷ 5+083 oraz 5+400 ÷ 6+580 polegający na 

powierzchniowym utrwaleniu nawierzchni z podwójnym rozsypaniem grysów kamiennych o wym. 2-5 

mm.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres inwestycji obejmuje: -remont nawierzchni polegający 

na powierzchniowym utrwaleniu nawierzchni z podwójnym rozsypaniem grysów kamiennych o wym. 2-5 

mm na powierzchni 10 580 m2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne 

określone zostały w Rozdziale III SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6.

Strona 1 z 2

2015-08-28http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=222920&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

S-PROBUD Sp. z o.o., ul. Rzeźnicza 6-8, 73-110 Stargard Szczeciński, kraj/woj. 

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 136799,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 98901,84

Oferta z najniższą ceną: 94997,82 / Oferta z najwyższą ceną: 149654,10

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-08-28http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=222920&rok=20...


